
 
 

  
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO    

UFFICIO  SCOLASTICO  REGIONALE  PER  LA  SICILIA 
Istituto Comprensivo “Leonardo Sciascia” 

Scuola dell’infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 
Via Malfà, 32 – 97010 SCOGLITTI (RG) 

Cod. Fisc.: 91002500881 – Cod. Mecc. RGIC802008 – Tel. +3909321836028   - cod. univoco UFZGUC 
E-mail: rgic802008@istruzione.it - Sito web:  www.icsciasciascoglitti.edu.it 

Posta elettronica certificata: rgic802008@pec.istruzione.it 

 

Responsabile del Procedimento: Prof. Salvatore Panagia             0932/1836028    rgic802008@istruzione.it  

 Pagina 1 
 

 

Al Personale Docente  

Al personale ATA 

Al sito web della Scuola 

All’Albo Online della Scuola 

Ad A.T. – Provvedimenti Dirigente 

 

 

OGGETTO: Decreto di Pubblicazione delle GRADUATORIE INTERNE DI ISTITUTO DEFINITIVE per 

l’individuazione del personale soprannumerario per l’a.s. 2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. n. 30 del 23/02/2024 “Ordinanza sulla mobilità personale docente, educativo 

ed ATA per l’anno scolastico 2024/25”; 

VISTE le dichiarazioni rese dal Personale interessato; 

VISTO 

 

 

 

VISTA  

il proprio provvedimento prot. n. 1667 del 06/03/2024, con il quale sono state 

emanate e pubblicate all’albo online d’Istituto le graduatorie provvisorie per il 

personale Docente e Ata per l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’anno 
scolastico 20234/2025; 

la documentazione acquisita agli atti della scuola; 

ESAMINATI i reclami pervenuti; 

 

TUTTO QUANTO PREMESSO, parte integrante del presente decreto; 

 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto e in premessa, la pubblicazione in data odierna 

delle graduatorie interne di Istituto DEFINITIVE del personale docente e ATA, titolare con contratto di 

lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto per l’individuazione di eventuali soprannumerari 
per l’a.s. 2024/2025. 
Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione e ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo 
dell’Istituzione. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Salvatore Panagia 
 (Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i.) 

Istituto Comprensivo Leonardo Sciascia - Prot. N. 0001950/2024 del 15/03/2024 - In Uscita -
Titolario: VII.1

http://www.icsciasciascoglitti.gov.it/
http://www.icsciasciascoglitti.gov.it/

		2024-03-15T09:21:31+0100
	PNGSVT62D17M088E




